Impegno spesa per anticipazione somme all’Economo Municipale per acquisto  
                         tubazione condotta di adduzione Capito.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. MARIO SIDOTI MIGLIORE -Area Tecnica 1

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA 1

Omissis

DETERMINA
1. Di impegnare la complessiva somma di € 1.197,90 (millecentonovantasette/90) con imputazione all’intervento n° 

2010503/2  previsto  per  “Gestione  Beni  Demaniali  e  Patrimoniali”,  impegno  n°  522/2013  da  destinare,  per 
anticipazione somme, all’economo comunale utilizzate per il pagamento dell’acquisto della tubazione di adduzione

[...]

Loculi cimiteriali.  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. MARIO SIDOTI MIGLIORE -Area Tecnica 1

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA 1

Omissis

DETERMINA
1. Il rimborso della somma di € 2.600,00 (duemilaseicento/00) a favore della Sig.ra Onofaro Antonina, nata a Naso 

(ME) il 28.05.1954 e residente in Villastellone (TO) Corso Europa n. 8 C.F. NFR NNN 54E68 F848V - per i motivi 
e con le modalità su indicate.

2. Di  imputare  il  predetto  importo  di  €  2.600,00  (duemilaseicento/00)  all’intervento  n°  2100501/1  previsto  per 
“Servizio Necroscopico”, impegno n. 530/2013.

3. Di  trasmettere  il  presente  atto  al  Responsabile  Area  Economico  –  Finanziaria,  all’Ufficio  di  Segreteria  per  i  
provvedimenti di rispettiva competenza.

[...]

GRDSMN84A09G377O, come redatto in data 20.05.2013, per le 
quantità di cui al preventivo dell’UTC del 02/05/2013 e per l’importo netto contrattuale di Euro 11.627,47, al 
netto  dell’IVA,  pari  ad  Euro  2.451,22,  e  quindi,  per  l’importo  complessivo  di  Euro  14.123,69 
(quattordicimilacentoventitre/69), oltre le relative economie di ribasso, pari ad Euro 2.676,31, che vengono 
destinate per imprevisti e/o altri lavori in economia e/o maggiori costi di conferimento degli sfalci, al momento 
non quantificabili, il tutto pari all’importo sopra impegnato di Euro 16.800,00;

[...]

2) Affidare alla ditta Maggio Gerlando, nato a Santo Stefano Quisquina (AG) il 26/09/1981, rappresentante legale  

dell’omonima Ditta individuale, con sede in Cammarata (AG), Via Ugo La Malfa n. 5, C.F.: MGG GLN 81P61 
I356H  P.IVA:  02642640847  lavori  in  oggetto  per  l’importo  netto  contrattuale  di  Euro  413,22 
(quattrocentotredici/22), oltre IVA al 21%, pari ad Euro 86,78;

3) Di  conferire  il  compito di  direzione  e  coordinamento  degli  interventi  di  che  trattasi  all’Arch.  Mario Messina,  
componente di quest’Area Tecnica;

4) Di autorizzare fin d’ora l’Ufficio di Ragioneria al pagamento del lavoro realizzato previa presentazione di regolare